



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 15. 3. 2018

K vaší zn. ZOI 357

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 3. 3. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 3. 3. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

Žádám Obec Olešnice v Orlických horách jako povinný subjekt (dále PS) o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. (dále InfZ) o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v zákonem stanovených lhůtách o poskytnutí kopie dokumentu -

ze kterého je zřejmé, že je v prostorách hasičské zbrojnice povoleno prodávat rozlévané i alkoholické nápoje.

- viz R12/2017

S pozdravem

Jiří Cejnar
starosta





Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 15. 3. 2018

K vaší zn. ZOI 358

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 3. 3. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 3. 3. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

- 1) kopie dokumentu, ze kterého zřejmé, jaká je v současné době maximální kapacita obecní čističky odpadních vod v Olešnici v Orlických horách ?
 - viz příloha
- 2) kopie dokumentu, ze kterého zřejmé, jak je v současné době (vzhledem k maximální kapacitě) zmíněná čistička využívána ?
 - cca z 1/3, viz přílohy maximální roční množství a celkem za rok 2017
- 3) informace, kolik nemovitostí je v současné době napojeno na čističku odpadních vod prostřednictvím veřejné kanalizace ?
 - 49
- 4) informace, z kolika nemovitostí, které nejsou napojeny na veřejnou kanalizace, jsou odpadní vody vyváženy do čističky odpadních vod v Olešnici v Orlických horách ?
 - dle individuálních požadavků majitelů nemovitostí, toto číslo je během kalendářního roku různé

S pozdravem


Jiří Cejnar
starosta



Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách, 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 15. 3. 2018

K vaší zn. ZOI 359

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.
- k vašemu dopisu ze dne 6. 3. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 6. 3. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

1) V rozhodnutí R9/2018 poskytl PS velmi důležitou informaci, že byl prohledáván soukromý mobilní telefon účetní [redacted] za účelem zjištění, zda se na něm nachází zvukový záznam, který si účetní [redacted] pořídila při její návštěvě úřadovny OÚ dne 05.02.2018, při které jsem byl donucen starostou Cejnarem (bez udání důvodu) uhradit dvě faktury jednou složenkou, protože ten den mi 3 pobočky České pošty odmítly přijmout složenku, na které by byly uvedeny 2 variabilní symboly (za každou fakturu jeden VS). Žádám o poskytnutí informace, zda účetní [redacted] bylo jejím nadřízeným povoleno, aby bez vědomí občanů pořizovala na svůj soukromý mobilní telefon zvukový záznam z jejich návštěvy úřadovny OÚ. Vzhledem k tomu, že na jejím soukromém mobilu byl zvuková záznam vyhledáván, pak je asi nahrávání návštěv (bez jejich vědomí) v úřadovně OÚ běžnou praxí.

- ne

2) jména a příjmení osoby (nemám na mysli [redacted] která na veřejných zasedáních zastupitelstva obce Olešnice v Orlických horách roznáší a prodává rozlévané nápoje

- viz R13/2018

S pozdravem

Jiří Cejnar
starosta

